ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  23 июня 2015 года № 38
О внесении изменений в решение Велижского районного Совета депутатов от 18.11.2014 № 64
В связи с допущенной технической ошибкой Велижский районный Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение к Положению о размерах и условиях оплаты труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих муниципального образования «Велижский район» следующие изменения:

- в строке «Главный специалист» цифры «36,8» заменить на «35,8».
2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в газете «Велижская новь» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2014.

Глава

муниципального образования

«Велижский район»                                                                     В.В.Самулеев